重庆大学城市科技学院教务处文件
重大城科教[2013]4号

—————————————————————————

关于办理2012-2013学年第二学期学生重修选课的通知

各二级学院：

经研究决定，面对全院学生开始办理重修选课手续，具体要求和安排如下：

一、重修办理对象：学院各年级各专业经“补考不及格”课程或正考未通过但该课程又没有补考只能重修的学生。

二、重修选课范围：本次只办理本学期开设的课程的重修选课。

三、办理时间和流程：

1、即日起至3月10日24:00前，学生根据自己不及格课程在网上进行重修选课（具体选课方法见下表）。选课后一定要及时查看自己的个人课表（或选课情况查询），课表上无重修课程，期末考试无资格参加，错选和漏选期末考试将无法登载成绩，责任由学生本人承担。
2、3月12日至3月13日（上午8:30-12:00，下午2:30至5:00），根据各二级学院下发的重修名单，学生必须以班为单位，凭重修报名单，由班委统一到财务处（第二行政楼204办公室），办理重修确认手续（没有确认的课程将会被自动删掉）。
3、3月13日学生到所选课程教学班上课。

四、注意事项：

[image: image1.png]K

BERS B

- 2012FMHLINEL SR FNG
320125 3 L BB

- RFFBHEFL SRR
- BEREE RSN EORINE
- ZTFBH2012FEBES LR

- BR2012EFM T (R

- T FRERAEEED

. X001 2SI R E

ERRE
T gmEaRs

I z

EXRARTFEEPREARE
ERSMEEFC A 3AE AP LIEE
BT WS RS AT ) HRE

FP T EOERTR » BREHH
AR | TN b sl s s

1、各需要报重修的学生先弄清楚是否是本学期开设的课程（查询方法：登录数字校园网---页面右方点击，选择自己需要重修的课程点击“查询”即可），若本学期有这门课，才能进行重修
2、办理选课手续后，学生必须按照自己选定课程的教学班上课和参加课程考试，否则将会出现无法登载成绩情况，重修在哪个班，报的哪个老师，就在哪个班参加期末考试（跟班重修）。

3、请同学们认真对待本次重修选课，在规定时间内到指定地点办理，逾期不再办理。未办理重修手续的学生即使参加考试，也不能登载成绩。

4、未注册的学生没有选修课程资格，本次将不能办理重修手续。

                                                            教务处

                                                     二0一三年二月二十六日
重修选课方法

一、登录数字校园

[image: image13.png]> BPEEEN

[image: image2.png]S E 3 /ogn
@ mez |
=B

LR RATEEEE , ERAES

二、登录教务系统

[image: image3.png]

三、选课

[image: image4.png]

            [image: image5.png]FHER v | i

[image: image6.png]10011004 | RFZRELV| | %454. 0 v

[ essne

T R SE IR EA TR Bl

01042020 TR RBE IR | |55 2. 0
05031019 | | EBEE43HT | | 2534

05031026 | |$F{RSAHE | | 243, 5
05033027 | | BEMSHIRIE | | %434, 6
07011006 | BFEEE VELALFLEIE | |52, 0
u1ununv\|?ﬁd\$ iof SR BE)

| [X
11011006

xHEa

EERS

2 || %

LAl

SRUERIZIER

下拉框的课程为这个学生的重修课程：
点击一门课然后点击跟班重修，该门课程的教学班可以调出来，选择跟班重修选课（注：如果点击选课按钮无反映或不能弹出新窗口，请按住"CTRL"键点击再试！）
[image: image7.png]0 HHITE - ERDAMEEE
02047440| | BRNEHIFR| %54 =

T MR AHRIREA TR MR FREBHFED, FEA"CTRL"BETR) XERE “CTRL” BT “RMEL

选择教学班:
[image: image8.png]S
R
R
R

R

SRR
FARTEER
FARTEER
FARTEER

FARTEER

AR

2.0-0.0
2.0-0.0
2.0-0.0

2.0-0.0

= LigEE

g

BE

ERASITRIESE
ERASITRIESE
ERASITRIESE

ERASITRIESE

3

FEH

s

=

2

SEAE)

ST
E= )
E= )
E= )
E= )

E I

0

0

BATIEAR

0

0

0

0

R

®

®

& CFHTIH

]

E

(&)

选中教学班，点击选定，即完成了跟班重修的报名；（教材预订选“否”）
若提示以下画面：

[image: image9.png]W CRIFHD) ERERER
RS REEH SFRT S S igania g
(2012-2013-1)-02016330-00000000-1 TizhiE 12700023 g
& ARSLEREAXRRBAEBETE O, FRECTRURSTER!
RIUEE iR

则选课成功
若在重修选课的时候出现以下提示：

[image: image10.png]

则请选择该课程后，点击“我要报名” [image: image11.png]

若提示：

[image: image12.png]REHR:
3 ) RERA REEH EMREAR RERS 24 ATCHR

2012-2013 1 01010835 KPEECD 1 BHEERRS 35

& ARSLEREAXRRBAEBETE O, FRECTRURSTER!
RIUEE iR EERS

则报名成功

注意：此方法仅限于“该课程没有您可选择的教学班”时，才能选择，否则请一定要选择“跟班重修”！